全国賃貸管理ビジネス協会
関 西 支 部  会員各位

                              平成２１年４月２０日
                                  全国賃貸管理ビジネス協会
                                    関西支部支部長 宮野 純

平成２１年第１５回全管協関西支部定期総会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平成２１年度の定期総会を下記要領で開催いたします。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの

上ご出席下さいますよう宜しくお願申し上げます。
出欠は別添の書類（出席届・委任状）をファックスにて返送下さいますようお願い致します。
尚、今回は定期総会ですので、欠席の場合でも必ず別添の委任状の返送を御願い致します。
＊ＮＡＶＩ会員の会員様に於かれましては、午後２時３０分からの賃貸管理ﾋﾞｼﾞﾈｽ Naviから御出席
いただきますようお願いいたします。

敬具
記

日  時：平成２１年５月２８日（木）
会  場： ザ・リッツ・カールトン大阪
        住所 大阪市北区梅田２－５－２５

        電話０６－６３４３－７０００（代）

内  容 ：受  付        １３時００分
      定期総会        １３時３０分～１４時００分
      全管協本部報告     １４時００分～１４時１０分

少額短期保険事業報告  １４時１０分～１４時３０分
賃貸管理ﾋﾞｼﾞﾈｽNavi  １４時３０分～１５時１０分
記念講演        １５時２０分～１６時５０分
休憩（ブース見学）   １７時００分～１７時３０分
懇親会         １７時３０分～１９時３０分

＊ 少額短期保険事業報告は 株式会社共済会 代表取

及び今年度の事業方針について報告致します。

＊ 記念講演の講師は、エグゼクティブ・コーチングの

も取り上げられている、岸事務所代表の岸英光先生

講演テーマ：「人の自発的な行動を引き出すコミュ

※出欠届は５月１０日（日）までにFAXにて
FAX ０６－６３２６－３９６８

締役社長 小花和人氏より昨年度総括

第一人者として商工会議所ジャーナルに

です。
ニケーション」

のご回答をお願い致します。
全国賃貸管理ビジネス協会
関西支部事務局 担当 一二三
連絡先 06-6326-3988